
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

354037, г. Сочи, ул. Октября, дом 5; Телефон: 8(862) 265-03-45; 

e-mail: dou7@edu.sochi.ru 

___________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

От «11» мая  2022 г.                                                             № 05/11-ОД  

 

« Об итогах  аттестации педагогических работников  

МДОБУ детского сада № 7 города Сочи  

на соответствие занимаемой должности в 2022 году» 

 

             В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 (ст. 49), на основании Приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 

«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», на основании 

приказа от 10.01.2022 г. № 01/10-ОД  « О проведении  аттестации 

педагогических работников  МДОБУ детского сада № 7 города Сочи  на 

соответствие занимаемой должности в 2022 году» , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение Аттестационной комиссии МДОБУ детского сада № 7 

города Сочи  о соответствии занимаемой должности сроком на пять лет, 

следующих педагогических работников: 

- Акобян Рипсиме Володяевна – соответствует занимаемой должности 

«воспитатель»; 

- Кондакчян Наира Тиграновна - соответствует занимаемой должности 

«воспитатель»; 

- Матвеева Анна Владимировна  - соответствует занимаемой должности 

«воспитатель»; 

- Барц Елена Анатольевна - соответствует занимаемой должности 

«воспитатель»; 

- Крылова Наталья Александровна – соответствует занимаемой должности 

«воспитатель»; 

        2. Документы о проведении аттестации педагогических работников МДОБУ 

детского сада № 7 города Сочи разместить в сети Интернет, на сайте ДОУ в 

пятидневный срок – Зюзюкиной Н.В. – ответственной за ведение сайта. 

        3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Заведующая МДОБУ детского сада № 7 

города Сочи                                                                                           Чачина И.В. 

mailto:dou7@edu.sochi.ru

		2022-12-28T11:42:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




